平成２８年第１回姶良市議会臨時会議事日程

第１号                       １月１８日（月）午前１０時 開 議

日程

番号

議 案

番 号
議 件 名 備 考

１  会議録署名議員の指名
鈴木 俊二議員

湯元 秀誠議員

２  会期の決定

３  諸般の報告

４  行政報告

５
議 案

第 １ 号
平成２７年度姶良市一般会計補正予算（第５号）

提案理由の説

明の後、現地

調査、質疑、

討論、採決（電

子表決）

平成２８年第１回姶良市議会臨時会

平成２８年１月１８日（月）本会議
開会（議） 午前１０時００分

閉会（議） 午後 １時５９分

出席議員

及  び

欠席議員

議席

番号
氏  名

出欠

の別

議席

番号
氏  名

出欠

の別

議席

番号
氏  名

出欠

の別

１ 峯 下   洋 出 ９ 犬伏  浩幸 出 17 和田  里志 出

２ 萩 原  哲 郎 出 10 本村  良治 出 18 森川  和美 出

３ 新 福  愛 子 出 11 小山田邦弘 出 19 吉村  賢一 出

４ 竹 下 日出 志 出 12 森   弘道 出 20 鈴木  俊二 出

５ 堂 森  忠 夫 出 13 渡邊  理慧 出 21 湯元  秀誠 出

６ 谷 口  義 文 出 14 堀   広子 出 22 上村   親 出

７ 神 村  次 郎 出 15 東馬場  弘 出 23 湯川  逸郎 出

８ 田 口  幸 一 出 16 法元  隆男 出 24 湯之原一郎 出

出席  ２４人    欠席 ０人

本会議書記氏名 事務局長 大迫  久 次  長 福留  修

地方自治法

第１２１条

の規定によ

る説明のた

めの出席者

の 職 氏 名

市 長 笹山  義弘 企画部 長 川原  卓郎 消 防 長 岩爪   隆

副 市 長 大橋  近義
市民生 活

部 長
仮屋  隆夫 教育部 長 久保  博文

教 育 長 小倉  寛恒
保健福 祉

部 長
諏訪脇  裕

水道事 業

部 長
有村  正美

総務部長 脇田  満穂 建設部 長 岩穴口弘行

総務部 次

長兼総 務

課 長

松元  滋美

加治木総

合支所長
木上  健二

農林水 産

部 長
海老原経記

総務部 次

長兼行 政

改革推 進

課 長

竹下   宏

蒲生総合

支 所 長
湯川  忠治

会 計

管 理 者
恒見  良一

危 機

管 理 監
堀之内  勝

企 画 部

次 長 兼

商工観光

課 長

平田   満

農林水 産

部次長 兼

農政課 長

日高   朗

農林水 産

部次長 兼

耕地課 長

増田   明

保健福祉

部次長兼

大楠ちび

っ 子 園

園 長

牧之内昌二

農 業

委 員 会

事務局 長

中原   巧
総務部 財

政 課 長
米澤  照美

保健福祉

部次長兼

健康増進

課 長

福山  惠子

教育部 次

長兼教 育

総務課 長

黒木  一弘

建設部次

長兼都市

計画課長

上原  一美

教育部 次

長兼学 校

教育課 長

上田橋  誠